

## 第18回 移動容器規格委員会次第

日 時：平成27年8月5日 10:30～12:00

場 所：高圧ガス保安協会 第4・5会議室

議 題：

- (1) 委員長の互選、副委員長の指名
- (2) 前回議事録(案)の確認・承認
- (3) 技術基準策定手順書の改正について
- (4) 技術基準整備3ヶ年計画(平成27～29年度)(案) について
- (5) 70MPa圧縮水素自動車燃料装置用容器の基準 KHKS 0128の改正(軽微な変更)について(報告)
- (6) 高圧ガスタンクローリ再検査基準 KHKS 0150の改正(軽微な変更)について(報告)
- (7) アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準 KHKS0121 (2010)の改正について
- (8) 容器等製造業者登録基準 KHKS0102 (2010)の定期見直しについて
- (9) その他

### 【配付資料】

- 資料18-1 移動容器規格委員会委員名簿
- 資料18-2 第17回移動容器規格委員会議事録(案)
- 資料18-3 技術基準策定手順書 改正案(新旧対照表)
- 資料18-4 技術基準整備3ヶ年計画(平成27～29年度)(案)
- 資料18-5 70MPa圧縮水素自動車燃料装置用容器の基準 KHKS 0128の改正(軽微な変更)について(報告)
- 資料18-6 高圧ガスタンクローリ再検査基準 KHKS 0150の改正(軽微な変更)について(報告)
- 資料18-7-1 アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準 KHKS0121 (2010)の改正について
- 資料18-7-2 アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準 KHKS0121 改正案 (新旧対照表)
- 資料18-8 容器等製造業者登録基準 KHKS0102 (2010)の定期見直しについて
  
- 参考資料1 規格委員会規程
- 参考資料2 アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準 KHKS0121 (2010)
- 参考資料3 容器等製造業者登録基準 KHKS0102 (2010)